
Bakalářská práce

Název práce: Kaizen a jeho aplikace ve výrob ě    

Autor práce: Lucie Řezáčová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 9

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 9

Celkový počet bodů: 83

83

Práci k obhajob ědoporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě-m

V Pardubicích 15.7.2012

vedoucí práce Ing. Vladimíra Vlčková, Ph.D

Posudek vedoucího

Teoretická část práce je zpracovaná přehledně, s logickou strukturou, s využitím i zahraničních 

literárních zdrojů. Tvoří tak dobrý základ pro praktickou část práce. Ta je zaměřena zejména na popis 

konkrétní aplikace Kaizen ve výrobním provozu společnosti, zabývající se dekórováním nápojového skla. 

Popis je podrobný, autorka zde využila znalosti získané během dlouhodobé praxe ve firmě, je vhodně 

doplněn vlastními fotografiemi, přehlednými tabulkami a grafy. Při vlastním zpracování této části práce 

využívala hojně konzultací a byla schopna připomínky dobře zapracovat. V závěrečné kapitole se snažila 

také o zhodnocení přínosů aplikace Kaizen.  Byla však limitovaná přístupem k informacím  z dané firmy 

a také mírným podceněním časového rozvržení dokončení práce. Proto byla provedeno jen rámcové 

zhodnocení  z hlediska úspory času a  počtu neshodných výrobků a  naznačeny některé další  kroky pro 

provedení hlubší analýzy a dalšího zlepšování s využitím Kaizen. 
Přístup studentky ke zpracování bakalářské práce byl  iniciativní, našla si sama firmu a téma práce.
Práce splňuje zadání a svým rozsahem i zpracováním vyhovuje požadavkům na bakalářskou práci. 




